潭职院学工[2015]39号

关于组织开展好第11周主题班会的通知
各二级学院：

根据省教育厅和学院关于学生安全教育的工作要求，严防学生私自下水导致意外事故发生，并结合学生管理常规工作安排，现就组织开展第11周主题班会有关事项通知如下：
一、时间地点
5月19日（星期二）  13:00-13:45或19:30-20:30

各班级地点由所在二级学院负责安排
二、班会内容
1、组织学生安全教育
（1）学习《关于做好2015年防溺水安全警示教育紧急通知》（湘教通[2015]192号），下发《致家长的一封公开信》；
（2）组织下载观看《孩子，请不要私自下水》警示片，下载地址：http://wwb.gov.hnedu.cn/show/176,908.html；
（3）组织学习学生工作处《关于重申严禁学生外出下水游泳的通知》（潭职院学工[2015]37号）。
2、观看微课视频《优秀传统文化（悠久历史）》。

三、有关要求
1、教育就是责任，各二级学院要高度重视、抓好落实，并于5月18日上午将各班班会时间地点安排报学生工作处。
2、辅导员班主任必须到场组织或指导，确保班会时长实效，重点关注异常和违纪学生，对无故缺席的按旷课处理。
3、5月22日请二级学院收齐班会呈报表报学生工作处。

4、学生工作处将组织专人检查，检查结果在全院通报。

学生工作处（部）
                       二○一五年五月十四日

PAGE
- 1 -